(Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.384 str.);
9. Ši Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.
10. Maksimali Sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 580 000,00 EUR (penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct), 21 procentas PVM yra 121 800,00 EUR (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 00 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 701 800,00 EUR (septyni šimtai vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 00 ct).
11. Už Sutarties vykdymą atsakingas Vartotojo asmuo: 
12. Už PVM sąskaitų faktūrų per E-sąskaitą priėmimą atsakingas Vartotojo asmuo: 
13. Už ataskaitų paskelbimą atsakingas Vartotojo asmuo: 
Priedai:
1 priedas. Šilumos perdavimo tinklų, pastato šilumos įrenginių nuosavybės, priežiūros ir tiekimo–vartojimo ribų aktai.